
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

No. 

85 

482 

320 

428 

197 

20 

199 

406 

387 

839 

747 

722 

97 

93 

82 

445 

21 

746 

405 

84 

818 

95 

33 

222 

9 

481 

310 

43 

510 

851 

217 

3 

305 

441 

89 

202 

440 

327 

48 

788 

707 

47 

Car 

JOSE SOUZA ALVES 

FELIPE NADAI 

JEFFERSON SILVA 

THIAGO NADAI 

LUIZ VARGAS 

EBANO PIMENTA 

MARCELO PEIXOTO 

DAVI SANTIN 

WAGNER MARQUES 

SULAIMEN BITTAR 

MATTHEUS FEDRIZZI 

LUIS LAZZARI 

LUCAS SOUZA ALVES 

JOSE OLIVEIRA Neto 

MAIKO GREGORIO 

FELIPE NUNES 

THIAGO FERRARI 

FERNANDO BECK 

FABRICIO MATTAR 

JOSE PONTALTI Jr 

ANDRE CORTEZ 

DOUGLAS RODRIGUES 

CARLOS SESTREM 

JEDSON ARRUDA 

ANTONIO RAMBOR 

JOSE COZZA 

KAIKE SILVA 

GUSTAVO NUNES 

MORIQUES VALDAMERI 

LUIZ BARROS 

FABIANO BONKOSKI 

DIEGO GRENDENE 

NIVALDO SILVA 

ERICK LUZ 

DILCEU KAIPER Jr 

RUBENS KAPPAUN 

EDEMILSON LUZ Filho 

LUIZ CAMARGO 

BRUNO FLORES 

VICTOR MUZILI 

PEDRO FEDRIZZI 

LEANDRO DELALIBERA 

Class 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

KC 

Best Tm 

1:33.607 

1:33.736 

1:33.843 

1:34.344 

1:34.350 

1:34.527 

1:34.740 

1:34.745 

1:35.263 

1:35.431 

1:35.433 

1:35.550 

1:35.668 

1:35.681 

1:35.759 

1:35.904 

1:35.995 

1:36.040 

1:36.047 

1:36.307 

1:36.406 

1:36.408 

1:36.489 

1:36.564 

1:36.815 

1:36.914 

1:37.096 

1:37.163 

1:37.195 

1:37.461 

1:37.570 

1:37.832 

1:38.172 

1:38.186 

1:38.242 

1:38.694 

1:38.801 

1:38.813 

1:38.832 

1:38.856 

1:40.300 

1:41.364 

In Lap 

8 

9 

7 

8 

8 

8 

9 

7 

7 

9 

9 

6 

9 

7 

5 

6 

6 

5 

6 

8 

9 

6 

8 

7 

9 

7 

6 

8 

8 

9 

5 

8 

9 

6 

8 

6 

7 

1 

1 

6 

1 

6 

Diff 

0.129 

0.236 

0.737 

0.743 

0.920 

1.133 

1.138 

1.656 

1.824 

1.826 

1.943 

2.061 

2.074 

2.152 

2.297 

2.388 

2.433 

2.440 

2.700 

2.799 

2.801 

2.882 

2.957 

3.208 

3.307 

3.489 

3.556 

3.588 

3.854 

3.963 

4.225 

4.565 

4.579 

4.635 

5.087 

5.194 

5.206 

5.225 

5.249 

6.693 

7.757 

Gap 

0.129 

0.107 

0.501 

0.006 

0.177 

0.213 

0.005 

0.518 

0.168 

0.002 

0.117 

0.118 

0.013 

0.078 

0.145 

0.091 

0.045 

0.007 

0.260 

0.099 

0.002 

0.081 

0.075 

0.251 

0.099 

0.182 

0.067 

0.032 

0.266 

0.109 

0.262 

0.340 

0.014 

0.056 

0.452 

0.107 

0.012 

0.019 

0.024 

1.444 

1.064 

Laps 

8 

9 

9 

9 

9 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

8 

9 

7 

8 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

7 

9 

9 

7 

8 

9 

9 

2 

3 

9 

6 

8 

Last Tm 

1:33.607 

1:33.736 

1:34.512 

1:35.384 

1:38.162 

1:34.992 

1:34.740 

1:39.458 

1:40.532 

1:35.431 

1:35.433 

1:36.261 

1:35.668 

1:35.681 

1:39.408 

1:36.187 

1:36.168 

1:37.335 

1:36.705 

1:36.307 

1:36.406 

1:36.447 

1:42.827 

1:37.403 

1:36.815 

1:37.428 

1:38.282 

1:38.558 

1:38.054 

1:37.461 

1:37.931 

1:42.483 

1:38.172 

1:41.139 

1:38.242 

1:42.255 

1:40.100 

1:39.184 

1:43.128 

1:38.979 

1:49.749 

1:41.508 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/07/2022 10:23:02 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

VNT BRASIL 

KARTCROSS 

Classif P1 KC 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:05:38 

Aut V Fragnani-Cordeirópolis 2,100 km 

22/07/2022 10:05 


